

Møllers Multiservice ApS

Fjordparken 6
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2020

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Møllers Multiservice ApS

Fjordparken 6

4300 Holbæk

e-mailadresse: 'Mads280694@gmail.com'

CVR-nr: 36964278

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, træfældning, rengøring samt avisomdeling.

Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 244.494 disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -193.264

Det ikke tilfredstillende resultat skyldes, at der blev påført selskabet en del enkeltstående omkostninger i forbindelse med overtagelse af effekter og drift fra Møllers Entreprise ApS.

Resultatet for 2019/2020 forventes at blive markant bedre.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter endt regnskabsår ikke indtruffet nogle begivenheder af væsentlig karakter.

Holbæk, den 17. februar 2020

Mads Møller Sørensen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.581	44.125
Lønninger		-76.300	
Andre personaleomkostninger		-26.483	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.533	-7.605
Resultat af ordinær primær drift		-263.897	36.520
Øvrige finansielle omkostninger		-42.852	0
Ordinært resultat før skat		-306.749	36.520
Skat af årets resultat		62.255	-8.139
Årets resultat		-244.494	28.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-244.494	28.381
I alt		-244.494	28.381

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.880	
Indretning af lejede lokaler			22.813
Materielle anlægsaktiver i alt		326.880	22.813
Anlægsaktiver i alt		326.880	22.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.830	
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	44.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.025	
Tilgodehavende skat		62.310	55
Tilgodehavender moms og afgifter		40.834	
Andre tilgodehavender			6.102
Periodeafgrænsningsposter		9.792	
Tilgodehavender i alt		214.791	50.282
Likvide beholdninger			146
Omsætningsaktiver i alt		214.791	50.428
Aktiver i alt		541.671	73.241

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-243.264	1.230
Egenkapital i alt		-193.264	51.230
Gæld til banker		326.765	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		326.765	
Gæld til banker		286.083	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	122.087	22.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.170	22.011
Gældsforpligtelser i alt		734.935	22.011
Passiver i alt		541.671	73.241

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skattekonto	15.690	
Mellemregning anpartshaver	35.685	
Skyldige omkostninger	60.185	
Skyldige lønrelaterede omkostninger	10.527	
I alt		122.087

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret